
Eliška L. (Ellarose) ID 345538 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.7.2024, 16:14

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 pokud bych na vaši zprávu nereagovala, prosím o trpělivost. S blížícím se vysvědčením se mi blíží termín porodu a jelikož
rodím již potřetí a počasí je divoké, může to být klidně i dříve. :-) Pro jistotu se mi ale připomeňte. Děkuji za pochopení.

 Inzeruji také jinde a může se stát, že na inzerát již někdo odpoví před vámi.
  Všechny inzerované věci jsou pouze mojí rodiny. Nejvíce oblečení je mojí sestry, proto se jedná o přibližně stejnou velikost.
  Stav oblečení se snažím pečlivě popsat a nafotit a vše zohlednit v ceně. Není problém na požádání dodatečně poslat
detailnější fotografie, či oblečení přeměřit. Vše měřím nekalibrovaným krejčovským metrem, takže odchylka je možná.
  Pokud si nejsem jistá velikostí u dětského oblečení, raději uvedu menší. Do větší se doroste.:-)
  Vybrané zboží rezervuji týden.
  Balíček zasílám do tří pracovních dnů po připsání peněz na můj účet.
  Na platbu čekám maximálně týden, pokud nebylo dohodnuto jinak.
  Oblečení nevyměňuji.
  Při vracení zboží kupujícím z důvodu nevhodné velikosti či špatného výběru, peníze za poštovné nevracím. Kupující bere na
vědomí, že pokud zboží vrácené kupujícím bude poškozeno, opotřebeno či částečně spotřebováno, vzniká prodávajícímu vůči
kupujícímu nárok na náhradu škody jemu tím vzniklé. Nárok na úhradu vzniklé škody je prodávající oprávněn jednostranně
započíst proti nároku kupujícího na vrácení kupní ceny.
  Za jedno poštovné dle tarifu ČP lze poslat víc věcí.
  Případné dotazy ráda zodpovím.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

